JEMI 	 DIÁRIO OFICIAL(,4&
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO

Ano V - Edição N° DCCXLI de 21 de Junho de 2021

HOMOLOGAÇAO PRE GAO ELETRONICO N° 0312021-SEINFRA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
DISTRIBUIDOR DE A(;REGADO REBOCÁVEL. VENCEDOR: S.R ROMANELLI FILHO -
EQUIPAMENTOS RO[)OVIARIOS - ME, CNPJ N° 14.055.25610001-00. COM  VALOR TOTAL DE R$
120.000.00 (CENTO E VINTE MIL REAIS). ATENDIDAS TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALICIAS.
HOMOLOGO A LICITPÃO NA FORMA DA LEI. PEDRO DA SILVA BRITO- SECRETÁRIO GERAL DE

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 4112021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica
aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO no 02/2021-
SECIPS, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE VEICULOS, JUNTO A SECRETARIA DA CIDADANIA E
PROMOÇÃO SOCIAL o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 05 de julho de
2021. às 08:00h. abeitura e classificação das propostas às 09:10h. disputa de lances a partir das
11:00h (horários de Bi asilia). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: w Nw.bbmnet.com.br  <http://www.hbmnet.com.hr!>, www.licitacoes.tce.ce.gov.br/
<https:/Ílicitacoes tce.c .gov.br!>. vicosa.ce.gov.br/licitacao.php
<http:Ilwww.vicosa.ce.gov.brílicitacao.php>, e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs.
na Rua José Siqueir, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce. em 18 dejunho de 2021. Flávia Maria
Carneiro da Costa-Preqoeira

SECRETARIA 3ERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 4212021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira Municipal
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO no
0412021-SEINFRA/SRP. cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE INSU\IOS PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTÍCA NO MUNICÍPIO
DE VIÇOSA DO CEAFA, o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 02 de julho de
2021. às 08:00h, a abertura e classificação das propostas será às 08:10h, a disputa de lances será a
partir das 09:00h (hori trios de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis
após esta publiação no site: www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br >.
Iicitacoes.tce.ce.gov.br  vicosa.ce.gov .brllicitacoes <http :/lwww.vicosa.ce.gov.br/licitacoes > e no horário
de 08:00 às 12:00h e i:as 14:00h às 17:00hs. na Rua José Siqueira. 396. Centro, Viçosa do Ceará/Ce.
em 18 de junho de 2021. Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira.

GABINETE )O PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Decreto: 16212021

DECRETO N° 16212021 DE 15 DE JUNHO DE 2021
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR A

CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de V çosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, conferida pelo inciso XXIV do
Art. 70 da Lei Orgãnka do Município e, amparado na Lei Municipal N° 607 de 01 de abril de 2013.
alterada pela Lei Munk ipal N° 625 de 25 de novembro de 2013, alterada pela Lei N° 71812019 de 02 de
janeiro de 2019.

DECRETA:

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará [If&IiI
CNPJ 104624970001-13

www vicosacegov brdarioofciaM'id=765

3DO

Pagins) 4 de 6